ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуа
обеспечению пожарной безопасности

Забайкальского края

ции и

г.Чита

№ 26 от 12 апреля 21)21 года

Присутствовали:

Члены Комиссии
Забайкальского кр)ая

по ЧС и ОПБ

Заслушав и

Жужурин А.Л., Басов Н.А., Кочетов А.Щ
Албитов С.М., Батомункуев Б.Б., Бочкарёв Д.Ю.,
Злыгострв Н.В., Золотухин Н.В., Казаченко 3.0.,
Калашников М.И., Лапа С.Э., Ляшко О.Л.,
Меновщиков А.П., Немакина О.В., Немков С.И.,
Рыжков И.В., Сапожников А.М., Сарин И.Л.
Семёнов Д.А., Туманов Ю.Г., Удод Д.Г., Эпов
Д.И., Якимов В.А.

I. «О выделении материальных ресурсов»

(Жужурин А.Л.)

обсудив информацию докладчика, Комиссия РЕШИЛА:

1. Департаменту по гражданской обороне и пожарной безопасности
Забайкальского
подтоплением грунтовыми водами жилого дома по адресу:
Читинский район, п. Смоленка, ул. Ручейная, дом 10 выделить админ
муниципального района «Читинский район» из резервов материальных

края в целях предупреждения чрезвычайной ситуации, связанной с
Забайкальскрй край,

истрации
ресурсов

Забайкальского к|рая для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера на возе ратной основе до 30 апреля 2021 года следующее имущество:

- мотопомпа бензиновая СКАТ МПБ-1300 переносная в количестве 1 шту^и;
- сетка всасывающая СВ-80 в количестве 1 штуки;
- рукав всасывающий гофрированный резиновый Д=75 мм с ГР-66, L=4 м в

>ки;
- рукав пожарный Ду 65 с ГР-65, Е=20 1м в количестве 5 штук;
- рукав пожарный Ду 50 с ГР-50, L=20 |м в количестве 1 штуки;
- гайка переходная ГП 65*50 в количестве 1 штуки.

2. Контроль за выполнением принятого решения возложить на Департамент по
гражданской обороне и пожарной безопасности Забайкальского края.

количестве 1 ппу

Заместитель пред
Комиссии по ЧС

седателя
и ОПБ Забайкальского края А.Л. Жужурин